韶关市检察机关公开招聘劳动合同制书记员
拟聘用人员名单公示

根据《韶关市检察机关公开招聘劳动合同制书记员公告》，

经报名、资格审查、考试、体检、考察等程序，曾晨浩等 18 名同

志符合韶关市检察机关劳动合同制书记员招聘条件和岗位要求，

拟予以聘用。现将拟聘用人员名单进行公示（具体名单见附件）。

公示时间为 2023 年 10 月 26 日至 11 月 1 日。如对拟聘用人

员有异议，可通过来访、来信、来电等方式向韶关市人民检察院

反映。反映情况请使用真实姓名并提供相关材料，以便调查核实，

否则不予受理。

受理单位：广东省韶关市人民检察院政治部

地址：广东省韶关市武江区工业西路 71 号

联系电话：0751-8468118

邮政编码：512028

附件：韶关市检察机关公开招聘劳动合同制书记员拟聘用人

员名单

广东省韶关市人民检察院

2023 年 10 月 25 日